ctnrm
Glmr

DECRETO NO 2712023
DE 02 DE JAI\EIRO DE2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
sÍMBoLo ccr,-os, DA cÂMARA
MTJNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRf,sIDENTE DA cÂuene DE vEREADoRES Do
vfuNfCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 2011, resolve,

NOMEAR:

Art. lo - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
MICHEL PERICLES MAMLAK SANTOS, portador do RG no

33994242155P-SE e CPF n" 070.733.715-10

AÍt.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 dejane irq de2023

JOSE ALEXSA NTO PINTO
Presidente d 8ra un de Capela/SE

Praça Mrnoel Cardmo Souza, 52 - Ccntro - CNPJ: 16.463.671/0001 -29.
CEP: 4970G.000 - Capela - ii rgipe - Tel: (079) 3263/1802

Email:@